
Ubytování Nové Hrady 111

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování pro jednu osobu 850,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 2 osoby 600,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 3 osoby 550,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 4 osoby 500,-Kč osoba/noc

Děti do 3 let 0 Kč

Děti od 3 do 10 let 400 Kč.

Garáž 50,-Kč / noc

Domácí mazlíci 200 Kč za noc

V ceně není zahrnut poplatek městu dle platného sazebníku.

Letní sezona - ceny

Ubytování pro jednu osobu 850,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 2 osoby 600,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 3 osoby 550,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 4 osoby 500,-Kč osoba/noc

Děti do 3 let 0 Kč

Děti od 3 do 10 let 400 Kč.

Garáž 50,-Kč / noc

Domácí mazlíci 200 Kč za noc

V ceně není zahrnut poplatek městu dle platného sazebníku.

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování pro jednu osobu 850,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 2 osoby 600,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 3 osoby 550,-Kč osoba/noc

Ubytování pro 4 osoby 500,-Kč osoba/noc

Děti do 3 let 0 Kč



Děti od 3 do 10 let 400 Kč.

Garáž 50,-Kč / noc

Domácí mazlíci 200 Kč za noc

V ceně není zahrnut poplatek městu dle platného sazebníku.

Slevy:

Děti možnost slev.

Další informace:

BALÍČKY

- kompletní seznam balíčků je na www.novehrady111.cz

NABÍZÍME

POBYTOVÝ VOUCHER V HODNOTĚ 5000,-KČ

- libovolné složení pobytového balíčku

POUKAZ NA ROZMAZLOVÁNÍ V HODNOTĚ 1000,-KČ.

Stravování

Snídaně 160,- Kč


